令和 6 年 4 月 11 日

会員の先生方各位

国際色彩診断治療研究会

中四国支部支部長 加島 栄一

中・四国支部 基礎講習会のご案内

拝啓 春陽の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、下記の日程で中・四国支部の基礎講習会を開催致します。

特に近年入会された先生は、ご参加頂くことを願います。

ご多忙中のことと存じますが、是非ご参加頂けますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日 時  令和 6 年 5 月 12 日（日） 午前 10 時～午後 16 時まで（予定）

会 場  加島色彩研究所 4F 会議室  ※駐車場あり

住 所  愛媛県松山市味酒町 2 丁目 9-9  電話 089-921-0883

参加費  5,000 円（税込・弁当代込み） ※当日、受付にてお願い致します。

内 容    ・午前の部 基礎講習会  基礎講習会動画を見ながら行う

     ・午後の部 実技講習   動画を見た上で実践をする

以上

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

▼参加申込書   申込日  令和 6 年   月   日

       お名前                       先生

       参加人数                       名

       参加される方（先生以外）のお名前           様

お申し込みはメール、FAX どちらかで事務局までお願い致します。

■ 事務局 E-mail   color@shikisai-chiryou.com       FAX  089－913－5040

※ご不明な点がございましたら、遠慮なくご連絡下さい。

 申込み締切り日 令和 6 年 5 月 7 日（火） 厳守

mailto:color@shikisai-chiryou.com